КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  РЕШЕНИЕ

24 июня 2021 г.  № 9/60
г. Кушва

О распределении средств, выделенных Кушвинской городской
территориальной избирательной комиссии из местного бюджета на

подготовку и проведение выборов депутатов Думы Кушвинского
городского округа четвертого созыва 19 сентября 2021 года

Руководствуясь решением Кушвинской городской территориальной

избирательной комиссии от 24.06.2021 № 9/57 «Об утверждении Регламента

расходования средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и

проведение выборов (референдума)», Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии муниципального образования Кушвинский городской округ

решила:

1. Утвердить распределение средств местного бюджета на

подготовку и проведение выборов (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Г. Белову.

3.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской
территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Полякова